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17Настроение окружающих
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Настроение окружающих
Опрос «ФОМнибус» 20–21 апреля. 207 населенных пунктов,  
73 субъекта РФ, 3000 респондентов.

Какое настроение, по Вашему мнению, преобладает сегодня среди Ваших родных, друзей, коллег, 
знакомых – спокойное или тревожное?

данные в % от всех опрошенных

Настроение окружающих
Какое настроение, по Вашему мнению, преобладает сегодня среди Ваших родных, 
друзей, коллег, знакомых – спокойное или тревожное? (Один ответ.)

42
39

49
54

49 49

54

60

55
57

48

44 45 44

48

45
41 40

43

47

46 46

4645 46

38
36

42 44
39

33

38 36

45

50 48 49

46

49
52 52 50

46

47 47

46

13 14
12 10 8 7 7 7 7 7 7 6 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 8

ок
тя

бр
ь 

20
10

20
11

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

I к
ва

рт
ал

 2
01

8

ап
ре

ль
 2

01
8

м
ай

 2
01

8

ию
нь

 2
01

8

ию
ль

 2
01

8

ав
гу

ст
 2

01
8

се
нт

яб
рь

 2
01

8

ок
тя

бр
ь 

20
18

но
яб

рь
 2

01
8

де
ка

бр
ь 

20
18

ян
ва

рь
 2

01
9

ф
ев

ра
ль

 2
01

9

м
ар

т 
20

19

7 
ап

ре
ля

 2
01

9

14
 а

пр
ел

я 
20

19

21
 а

пр
ел

я 
20

19

2

0

20

40

60

80

спокойное тревожное затрудняюсь ответить


